
UCHWAŁA NR XVI/129/20 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa dotyczącego projektu 

„Uczniowie z Włoszczowy na włoskich praktykach zawodowych” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U.             

z 2019 r. poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. –             

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) 

– Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Włoszczowskiego/Zespołu Szkół Nr 3 

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie do partnerstwa dotyczącego projektu pn. 

„Uczniowie z Włoszczowy na włoskich praktykach zawodowych” z programu 

„Erasmus +”, akcja kluczowa – mobilność edukacyjna. 

 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we Włoszczowie, którego organem prowadzącym jest Powiat 

Włoszczowski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

           Przewodniczący 

       Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

                Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie wystąpił pismem     

z dnia 16 stycznia 2020 r. (znak: ZS3.0741.4.2020) – o udzielenie pełnomocnictwa do 

złożenia i podpisania wniosku o dofinansowanie projektu „Uczniowie z Włoszczowy 

na włoskich praktykach zawodowych” z Programu „Erasmus +”, akcja kluczowa – 

mobilność edukacyjna. 

 Projekt polega na zorganizowaniu zagranicznych praktyk zawodowych dla 76 

uczniów Technikum Nr 2, kształcących się w zawodach: technik żywienia i usług 

gastronomicznych, technik hotelarstwa, technik budownictwa i technik logistyk. 

Łączny czas trwania projektu wynosi 15 miesięcy, od 01.10.2020 r. do 31.12.2021 r. 

Głównym celem projektu jest możliwość rozwoju kompetencji zawodowych                 

i językowych poprzez udział uczniów technikum w dwutygodniowych stażach we 

Włoszech.  

 Do zobowiązań organizacyjnych szkoły należy: rekrutacja uczestników 

projektu, opieka nad nimi podczas podróży i stażu za granicą, przygotowanie 

pedagogiczne, kulturowe i językowe uczestników, koordynacja projektu i prowadzenie 

jego księgowości. 

Koszt projektu wynosi 146 063 euro (słownie: sto czterdzieści sześć tysiące 

sześćdziesiąt trzy euro). Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji wypłaca pierwszą 

płatność zaliczkową, będącą równowartością 80% maksymalnej kwoty 

dofinansowania. Natomiast pozostałe 20% będzie refundowane po przedstawieniu 

raportu końcowego w 2022 r. 

Pełnomocnictwo niezbędne do ubiegania się o przystąpienie do przedmiotowego 

projektu zostało udzielone dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie uchwałą nr 19/20 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 24 stycznia 

2020 r.  

 

 

 


